ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

HUYỆN UỶ CẨM XUYÊN

*

Số 1187 - CV/HU

Giao xử lý nội dung tiếp dân định kỳ

tháng 11 năm 2024

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cẩm Xuyên, ngày 20 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:   - Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư, giải

phóng mặt bằng Dự án đường bộ cao tốc Bắc Nam;

- Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã Cẩm Thịnh,

Tại phiên tiếp dân định kỳ tháng 11 năm 2024 của đồng chí Bí thư Huyện ủy,

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện và đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện, đã tiếp nhận vụ việc của ông Trần Đình Ngọc, thôn Hòa Sơn, xã Cẩm Thịnh,

phản ánh, quá trình thi công Dự án đường bộ cao tốc Bắc - Nam, đã làm rạn nứt nhà

ở, tiềm ẩn nguy cơ mất an toàn cho cuộc sống và sinh hoạt của gia đình.

Thường trực Huyện ủy giao Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư, giải

phóng mặt bằng Dự án đường bộ cao tốc Bắc - Nam phối hợp Ủy ban nhân dân xã

Cẩm Thịnh, khẩn trương kiểm tra nội dung công dân phản ánh; khâu nối, phối hợp

với Ban quản lý Dự án Thăng Long - Bộ Giao thông - Vận tải và các đơn vị liên

quan sớm xem xét, xử lý kịp thời, không để ảnh hưởng, gây mất an toàn cuộc sống,

sinh hoạt của người dân, báo cáo kết quả về Thường trực Huyện ủy (qua Văn phòng

Huyện ủy) trước ngày 05/12/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện,

- Ủy ban nhân dân huyện,

- Văn phòng Huyện ủy,

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng,

- Ban tiếp công dân huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Oanh

		hathioanh.hucx@hatinh.dcs.vn
	2024-11-22T13:39:41+0700

		hucamxuyen@hatinh.dcs.vn
	2024-11-22T13:40:48+0700